

宜宾市翠屏区融媒体中心物业服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5115022023000025

2023-03-21

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	泸州城驰商贸有限公司	是	否	物业主管无本科学历证书、安保人员未提供符合要求的安保人员证书原件扫描件。	/	第一成交候选人：宜宾市成宇物业服务有限公司； 报价金额： 628,536.24 (元) （陆拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元贰角肆分）。 第二成交候选人：宜宾汇海物业服务有限公司； 报价金额： 628,536.24 (元) （陆拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元贰角肆分）。 第三成交候选人：四川鸿宇英联华物业服务有限公司； 报价金额： 684,209.93 (元) （陆拾捌万肆仟贰佰零玖元玖角叁分）。
2	广安仁智人力资源有限公司	是	否	1、物业主管无本科学历证书2、解说员、前台无相关证书原件扫描件3、设备维护人员年龄不符合要性要求	/	
3	四川鸿宇英联华物业服务有限公司	是	是	/	/	
4	成都金色阳光物业管理服务有限公司	是	是	/	/	
5	重庆荣爵生活服务有限公司	是	否	未按要求提供安保人员证书原件扫描件	/	
6	宜宾市成宇物业服务有限公司	是	是	/	/	
7	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	否	未提供人员证书原件扫描件	/	
8	宜宾汇海物业服务有限公司	是	是	/	/	
9	宜宾市徽川物业服务有限公司	是	否	1、消防员证书为2人，其中一人证书不合格。2、解说员未提供合格本科学历毕业证原件扫描件。	/	